[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРОГИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2014года  № 037
О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года № 29-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности»

Муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов, в части исключения 22 объектов на территории района Строгино, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Префектуры Северо-Западного административного округа города Москвы, управу района Строгино города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте.

Принято: 17 июня 2014 года
“За”  -  10  “Против” - нет “Воздержались”  - нет

Проект  внесен:

Редактор  проекта:
Ответственный за рассмотрение на Собрании: _____________
                                                                                                                                             (подпись)
Список  адресатов  рассылки:

  -  депутатам  муниципального  Собрания - 15 экз.

  -  Руководителю  муниципалитета

  - Управа Строгино

  - Префектура СЗАО

  - Прокуратура СЗАО

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве  В.К. Ащаулова.

Временно исполняющий полномочия

Руководителя внутригородского

Муниципального образования

Строгино в городе Москве                                                            В.К. Ащаулов

Приложение к

решению муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования

Строгино в городе Москве

от 17.06.2014 № 037
Адресный перечень сезонных объектов при стационарных предприятиях торговли, предлагаемых к исключению из Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северо-Западного административного округа города Москвы.
	№ п/п
	Район
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь места размещения
	Специализация
	Период размещения

	427
	Строгино
	Бахчевой развал при стационарном предприятии
	ул. Исаковского, д. 31
	В соответствии с утвержденным МКА проектом
	Бахчевые культуры
	с 01 августа по 01 ноября

	428
	Строгино
	Бахчевой развал при стационарном предприятии
	ул. Таллинская, вл. 7
	В соответствии с утвержденным МКА проектом
	Бахчевые культуры
	с 01 августа по 01 ноября

	429
	Строгино
	Бахчевой развал при стационарном предприятии
	Ул. Кулакова, вл. 14
	В соответствии с утвержденным МКА проектом
	Бахчевые культуры
	с 01 августа по 01 ноября

	430
	Строгино
	Бахчевой развал при стационарном предприятии
	ул. Маршала Катукова, д. 11
	В соответствии с утвержденным МКА проектом
	Бахчевые культуры
	с 01 августа по 01 ноября

	431
	Строгино
	Бахчевой развал при стационарном предприятии
	ул. Твардовского, 9
	В соответствии с утвержденным МКА проектом
	Бахчевые культуры
	с 01 августа по 01 ноября

	432
	Строгино
	Бахчевой развал при стационарном предприятии
	ул. Таллинская, вл. 18
	В соответствии с утвержденным МКА проектом
	Бахчевые культуры
	с 01 августа по 01 ноября

	433
	Строгино
	Бахчевой развал при стационарном предприятии
	ул. Маршала Катукова, вл. 17
	В соответствии с утвержденным МКА проектом
	Бахчевые культуры
	с 01 августа по 01 ноября

	434
	Строгино
	Бахчевой развал при стационарном предприятии
	ул. Кулакова, вл. 10
	В соответствии с утвержденным МКА проектом
	Бахчевые культуры
	с 01 августа по 01 ноября

	435
	Строгино
	Бахчевой развал при стационарном предприятии
	ул. Исаковского, 6
	В соответствии с утвержденным МКА проектом
	Бахчевые культуры
	с 01 августа по 01 ноября

	436
	Строгино
	Бахчевой развал при стационарном предприятии
	Строгинский бульв., д. 26
	В соответствии с утвержденным МКА проектом
	Бахчевые культуры
	с 01 августа по 01 ноября

	446
	Строгино
	Лоток при стационарном предприятии
	ул. Кулакова, д .16, к. 1
	4
	Выпечные изделия
	С 01 апреля по 01 ноября

	447
	Строгино
	Лоток при стационарном предприятии
	ул. Исаковского, вл. 20, к. 1
	6
	Овощи-фрукты
	С 01 апреля по 01 ноября

	448
	Строгино
	Лоток при стационарном предприятии
	ул. Исаковского, вл. 2
	6
	Овощи-фрукты
	С 01 апреля по 01 ноября

	449
	Строгино
	Лоток при стационарном предприятии
	Строгинский бульв., вл. 30
	4
	Сувенирная продукция
	С 01 апреля по 01 ноября

Перечень адресов, не обремененных договорами на размещение, предлагаемых к исключению из Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северо-Западного административного округа города Москвы.
	№ п/п
	Район
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь места размещения
	Специализация
	Период размещения

	1
	Строгино
	Киоск
	2-ая Лыковская ул., вл. 55
	14,96
	Аптечные товары
	С 01 января по 31 декабря

	11
	Строгино
	Киоск
	Строгинский бульв., вл. 17, к. 1
	11,76
	Кондитерские изделия
	С 01 января по 31 декабря

	37
	Строгино
	Киоск
	Строгинский бульв., вл. 17, к. 1
	11,76
	Рыба
	С 01 января по 31 декабря

	47
	Строгино
	Киоск
	2-ая Лыковская ул., вл. 55
	14,96
	Хлеб
	С 01 января по 31 декабря

Перечень сезонных (летних) кафе, предлагаемых к исключению из Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северо-Западного административного округа города Москвы.
	№ п/п
	Район
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь места размещения
	Специализация
	Период размещения
	Причина

	438
	Строгино
	Сезонное кафе при стационарном предприятии
	ул. Маршала Катукова, 11
	30
	Общественное питание
	с 01 апреля по 01 ноября
	При нестационарном торговом объекте

	439
	Строгино
	Сезонное кафе при стационарном предприятии
	ул. Кулакова, 9
	55
	Общественное питание
	с 01 апреля по 01 ноября
	Прекращение деятельности хозяйствующего субъекта

	440
	Строгино
	Сезонное кафе при стационарном предприятии
	ул. Исаковского, д. 33/6
	В соответствии с утвержденным МКА проектом
	Общественное питание
	с 01 апреля по 01 ноября
	Прекращение деятельности хозяйствующего субъекта

	443
	Строгино
	Сезонное кафе при стационарном предприятии
	ул. Кулакова, вл. 24
	75
	Общественное питание
	с 01 апреля по 01 ноября
	Прекращение деятельности хозяйствующего субъекта